PROJECT: CONSTRUCTION OF SSS WELNESS FACILITY (MULTI-PURPOSE GYM)

QUERIES/CLARIFICATIONS RAISED DURING THE PRE-BID CONFERENCE:

	Query/Clarifications	TWG/BAC Reply
1.	Do we need to submit a new Tax Clearance if the attached Clearance in PhilGEPS has expired?	Yes. The Tax Clearance is required during the submission of additional documents. Bidder should submit the updated and valid tax clearance.
2.	The Secretary Certificate is only required for Corporation, in the case of single Proprietorship do we also need to attach this?	For single proprietor, Special Power of Attorney must be submitted together with the Omnibus Sworn Statement and Bid Securing Declaration.
3.	Will the mixed up of documents of a particular bidder be a ground for disqualification?	
4.	In the documents, what will prevail, original copy, copy 1 or copy 2?	Original copy will prevail.

WRITTEN QUERIES:

	Query/Clarifications	TWG/BAC Reply
1	We are a contractor holding a valid PCAB License under Small B, as specified in your requirements. However, we currently do not	Non-submission of an SLCC is a ground for disqualification/ineligibility. This eligibility criterion cannot be
	possess the required Single Largest Completed Contract (SLCC).	dispensed with as this assures the SSS that the bidder has sufficient experience and a reliable track record.
	With this, we would like to inquire whether we may still be eligible to participate in the bidding. Based on the guidelines set by the Government Procurement Policy Board (GPPB), contractors with a Small B License, even without the required SLCC, may still be allowed to bid on government infrastructure projects if the cost of such contract is not more than the Allowable Range of contract Cost (ARCC) of their registration as prescribed by the PCAB. We would greatly appreciate your confirmation or further guidance on this matter.	

OTHER INFO:

1.		Bidders will be provided with soft copy of BOQ Form (excel file) and plans.	
		o. 20 d. o.m. (oxeo: mo) ama preme	